© fimar INDITE FICRATIND ZENERALE SI1520

Imar GENERAL FIGURE INDEX 00

L seec. | N | CODE yg@FP) WYONE - DENOMINATION
1 SL2183 SPAL A DX - SHOULDER DX €80.00
2 SL2184 SPALLA SX - SHOULDER SX €81.00
3 SL, 758 SUVOLU SUPT:RIGRE - PR SLIDE € 69.00
4 S/1151 CLP2C MICKZ ~ M i.CRU ASSEMBLY €16.00
5 SL0891 GRUPPO PULSANTE START/STOP - START/STOP BUTTON ASSEMBLY €21.00
5 SL2150 PULSANTE START/STOP - START/STOP BUTTON € 14.00
6 SA1167 GRUPPO PIGNONE FOLLE - IDLER PINION ASSEMBLY € 18.00
7 SL2232 Staffa dx - Right stirrup €11.00
8 SL2231 Staffa sx - Left stirrup €11.00
9 SAl1161 GRUPPO TORRETTA - TURRET ASSEMBLY €138.00
10 SL2151 Fianco dx - Right side € 48.00
11 3190050 DISTANZIALE SCHEDA - BOARD SPACER €1.00
12 SL2336 RULLO FISSO - FIXED ROLLER
13 SL2388 PERNO RASCHIATORE - SCRAPER PIN €19.00
14 SL2155 SUPPORTO DX - SUPPORT DX € 20.00
15 SL2156 ECCENTRICO - ECCENTRIC €12.00
16 SL2158 Supporto sx - Left support €20.00
17 SL2390 CARTER INFERIORE - BOTTOM CARTER € 36.00
18 SL2391R0 PERNO CAMME - CAM PIN € 26.00
19 SL2162 PIGNONE 3/8" 715 - PINION 3/8" 715 € 8.00
20 SL2392R0 TIRANTE - PULLER €10.00
21 SL2393 CARTER SUPERIORE - TOP CARTER €47.00
22 SL2168 CHIUSURA SX - CLOSURE SX €27.00
23 SL2170 CORPO MANIGLIA - HANDLE BODY €19.00
24 SL2227 CAMMA MICRO - MICRO CAM €9.00
25 SL2172 SUPPORTO CUSCINETTO SX - BEARING SUPPORT SX €12.00
26 SL2395 RASCHIATORE - SCRAPER €18.00
27 SL2174 Guida - Guide €12.00
28 SL2175 SUPPORTO PERNO - PIN SUPPORT €17.00
29 SL2176 STAFFA PIEDE - FOOT STIRRUP €6.00
30 SL2178 DISCO BATTUTA - BUMPER DISC €4.00
31 SL2179 CHIUSURA DX - CLOSURE DX € 26.00
32 SL2394 SCIVOLO INFERIORE - LOWER SLIDE €41.00
33 SL2181 STAFFA INTERNA - INNER STIRRUP €5.00
34 SL2335 RULLO MOBILE - MOBILE ROLLER
35 SL2821 CARTER FRONTALE - FRONT CARTER € 32.00
36 SL2306 POMELLO M6x10 - KNOB M6x10 €2.00
37 SL0131 CUSCINETTO 6203 2RS - BEARING 6203 2RS €2.00
38 SL1610 PIEDE 50x35 - FEET 50x35 €4.00
39 SL0883 SCHEDA 230-400V 50/60Hz - BOARD 230-400V 50/60Hz €41.00

*Ricambio consigliato - Advised spare parts



POS. CODE

1|SL2183
SL2184
SL2788
SA1151
SL0891
SL2150
SA1167
SL2232
SL2231
SA1161
SL2151
3190050
SL2336
SL2388
SL2155
SL2156
SL2158
SL2390
SL2391R0
SL2162
SL2392R0
SL2393
SL2168
SL2170
SL2227
SL2172
SL2395
SL2174
SL2175
SL2176
SL2178
SL2179
SL2394
SL2181
SL2335
SL2821
SL2306
SL0131
SL1610
SL0883

0 N O g g~ wWwN

WWRNNRNNMNNNMNNNNNEERRERE R R B
P O ©®O N0 R WNRERO®OO®NOUN™MWNIEO O

W W W W www w
© 00N O O~ WN

‘ INDICE FIGURATIVO GENERALE SI1520
@ fimar GENERAL FIGURE INDEX 00




© fimar INDITE FICRATIND ZENERALE SI1520

Imar GENERAL FIGURE INDEX 00

L seec. | N ] CODE yc@PFPYIWRONE - DENOMINATION
39 SL0902 SCHE DA 110V 50/60Hz - BOARD 110V 50/60Hz €32.00
40 SL2215 DISTANZIALE PIGNONE - PINION SPACER € 4.00
41 SL/37.7 MOL LA =/ CHIZw'C - RETURN SPRING € 3.00
42 SL22.1 SURSJOFTO CUSCM.ETT 2 OX - BEARING SUPPORT DX € 28.00
43 SL2397 ASTA PROTEZIONE - PROTECTION STIRRUP
44 SL1344 SPINA USA/GIAPPONE - USA/JAPAN PLUG € 13.00
44 SL1671 Cavo elettrico - Electric cable €12.00
44 SL1841 SPINA ROSSA 3PH 4 POLI - 3PH 4 POLES RED PLUG € 20.00
44 SL2239 SPINA AUSTRALIANA - AUSTRALIAN PLUG €11.00
44 SL2276 SPINA INGLESE - ENGLISH PLUG € 13.00
44 SL2482 SPINA BLU 3PH 4 POLI - BLU PLUG 3PH 4 POLES
45 SL2177 DISTANZIALE CORTO - SHORT SPACER €6.00
46 SL2238 DISTANZIALE LUNGO - LONG SPACER
47 SL2398 PROTEZIONE RULLI - ROLLER PROTECTION € 50.00
48 SL2382 Boccola - Bush €7.00
49 SL2383 Protezione - Protection €5.00
50 SL2385 MOLLA SX - SPRING SX €3.00
51 SL2384 MOLLA DX - SPRING DX € 3.00
52 SL2377 DISTANZIALE ARRESTO - STOP SPACER €4.00
53 SL2491 Protezione - Protection €9.00
54 SL2823 RINFORZO SUPPORTO PERNO - PIN SUPPORT REINFORCEMENT €7.00
55 3190830 Rosetta - Washer €3.00
56 SL2152 Fianco sx - Left side
57 SL2171 POMELLO M8x80 - KNOB M8x80 €5.00
58 SL3869 BOCCOLA GUIDA - GUIDE BUSHING €2.00
59 SL2659 MANIGLIA M10x118 - HANDLE M10x118 €7.00
60 SL2147 MOTORE 1PH 220-240V 50Hz - MOTOR 1PH 220-240V 50Hz € 311.00
60 SL2292 MOTORE 3PH 230-400V 50Hz - MOTOR 3PH 230-400V 50Hz € 295.00
60 SL2518 MOTORE 1PH 110V 60Hz - MOTOR 1PH 110V 60Hz
60 SL3814 MOTORE 1PH 220-240V 60Hz - MOTOR 1PH 220-240V 60Hz € 295.00
60 SL7096 MOTORE 1PH 220-240V 50Hz - MOTOR 1PH 220-240V 50Hz
61 SL4408 Pressacavo - Cable clamp €2.00
62 SL3581 VITE TE M5x20 - EQUIPOTENZIALE - SCREW TE M5x20 - EQUIPOTENTIAL €1.00
63 3112230 DADO M5 - EQUIPOTENZIALE - M5 NUT - EQUIPOTENTIAL €1.00
64 SL2346 SERIE CAVI 3PH - 3PH CABLE SERIES € 18.00
65 SL2187 CATENA 3/8" 81P - CHAIN 3/8" 81P €8.00

*Ricambio consigliato - Advised spare parts



POS. CODE

39 | SL0902
40 | SL2215
41 | SL2517
42 | SL2281
43 | SL2397
441 SL1344
44| SL1671
441 SL1841
44 | SL2239
44| SL2276
44 | SL.2482
45| SL2177
46 | SL2238
47| SL2398
48 | SL2382
49 | SL2383
50 | SL2385
51| SL2384
52| SL2377
53| SL2491
54 | SL2823
55| 3190830
56 | SL2152
57| SL2171
58 | SL3869
59 | SL2659
60 | SL2147
60 | SL2292
60 | SL2518
60 | SL3814
60 | SL7096
61 | SL4408
62 | SL3581
63| 3112230
64 | SL2346
65| SL2187

‘ INDICE FIGURATIVO GENERALE SI1520
@ fimar GENERAL FIGURE INDEX 00




